
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 02 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 17 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VALENTE PUBLICA: 
 

 

 

 EXTRATO DE 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 146/ PREGÃO ELETRONICO N° 09-

028/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LEITES E FORMULAS DESTINADOS A ATENDER A 

DEMANDA DOS USUÁRIOS DO SUS NAS UNIDADES DE SAÚDE E HOSPITAL JOSE MOTA ARAÚJO DESTE MUNICÍPIO 



 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA-FEIRA 
02 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 17 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
EXTRATO DE 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 146/2023 – PREGÃO ELETRONICO N° 09-028/2023 – P. A. 

Nº 281/2023. 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Leites e Formulas destinados a atender a demanda dos Usuários do SUS nas Unidades 
de Saúde e Hospital Jose Mota Araújo deste município. Contratada: COMERCIAL A S M VALENTENSE DE COMBUSTIVEL LTDA, 
inscrita com o CNPJ: 13.957.428/0001-79, que apostilada fica: 
 
As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte inclusão na clausula décima do Contrato Administrativo 
nº 146/2023, P.A. Nº 281/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-028/2023, firmado entre as partes em 03 de maio de 2023, FONTE DE 
DESPESA: 
 
SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA, OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS  
15.451.014.1064 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 
3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 
1500 Recursos não vinculados de Impostos 
1704 Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás 
1750 Recursos de contribuição de intervenção no domínio econômico – CIDE 
1720 - Transferências da União Referentes às participações na exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP - Lei 

9.478/1997 

 
Valente-Ba, 02 de janeiro de 2024. 
 
UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 
Prefeito. 

 


		2024-02-02T15:38:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




